D E C R E T A :
Art. 1º Fica aberto no Orçamento Fiscal e da Seguridade Social do Estado, constante da Lei nº 12.012 de 25 de janeiro de 2023, em favor 

do(s) Órgão(s) abaixo relacionado(s), Crédito Suplementar por Excesso de Arrecadação no valor total de R$ 234.305.883,01 (duzentos e trinta e quatro 
milhões e trezentos e cinco mil e oitocentos e oitenta e três reais e um centavo), para atender as programações constantes no Anexo Único de cada 
processo integrante deste Decreto.

Tipo:150

PROCESSO FIPLAN Nº UNIDADE ORÇAMENTÁRIA VALOR SUPLEMENTADO

4317 25101 SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTU-
RA E LOGÍSTICA

[...]

contrato por mais 06 (seis) meses, com início em 27/09/2023 e término 

em 27/03/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

U.O: 04101

UNIDADE GESTORA: 0001

PROJETO ATIVIDADE: 2005

FONTE: 1.500.0000/1.501.0100

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39.69

VALOR: O valor do saldo contratual é de R$ 130.493,34 (Cento e trinta mil 

e quatrocentos e noventa e três reais e trinta e quatro centavos).

DATA DA ASSINATURA:  27/09/2023.

ASSINAM: ANILDO CESARIO CORREA- CASA CIVIL DO ESTADO DE 

MATO GROSSO e LUCAS COELHO DE ALMEIDA - representante legal 

da empresa LUCAS COELHO DE ALMEIDA ME.

ANILDO CESÁRIO CORREA